法定代表人：赵善华

统一社会信用代码：91440300562753303Q

企业类型：有限责任公司

成立日期：2010 年 09 月 19 日

营业期限：自 2010 年 09 月 19 日起至 2023 年 09 月 19 日止

注册资本：960 万元

登记机关：深圳市市场监督管理局

经营范围：企业股权投资。

2、认缴比例 5%以上的股东情况：

序号 投资者名称 出资额（万元） 认缴比例

1 励建炬 444.26 46.28%

3、董事及主要负责人信息：

信息披露

义务人
姓名 职务 性别 国籍

长期居

住地

是否取得其他

国家居留权

大业盛德

赵善华 执行董事 男 中国 中国 否

陈小波 总经理 男 中国 中国 否

刘红英 监事 女 中国 中国 否

励建立先生是公司实际控制人、董事长；励建炬先生是公司实际控制人、总

经理，励建立先生与励建炬先生为亲兄弟关系；大业盛德为公司员工持股平台，

励建炬先生持有大业盛德 46.28%股权，属于《上市公司收购管理办法》中规定

的一致行动人。

励建立先生、励建炬先生为保障公司的持续稳健发展及对公司未来发展的信

心，双方于 2020 年 3 月 2 日签署了《一致行动协议》，具体内容可参见公司于

2020 年 3 月 3 日刊载于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证

券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于实际控制人续签一致

行动协议的公告》（公告编号：2020-006）。

二、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上的发行在

外股份的情况

7

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动为信息披露义务人因公司本次非公开发行新股致其持股比例

被动减少。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

本次权益变动后，信息披露义务人不排除未来 12 个月内在符合遵守现行有

效的法律、法规、规范性文件及信息披露义务人相关承诺的基础上继续增加或减

少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规

的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

（一）权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

励建立

合计持有股份 80,293,118 38.23 80,293,118 34.47

其中：无限售条件股份 20,073,280 9.56 20,073,280 8.62

有限售条件股份 60,219,838 28.68 60,219,838 25.85

励建炬

合计持有股份 24,964,401 11.89 24,964,401 10.72

其中：无限售条件股份 6,241,100 2.97 6,241,100 2.68

有限售条件股份 18,723,301 8.92 18,723,301 8.04

大业盛德

合计持有股份 8,214,833 3.91 8,214,833 3.53

其中：无限售条件股份 8,214,833 3.91 8,214,833 3.53

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 113,472,352 54.03 113,472,352 48.72

其中：无限售条件股份 34,529,213 16.44 34,529,213 14.83

有限售条件股份 78,943,139 37.59 78,943,139 33.89

（二）本次权益变动的方式

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市科达利实业股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可【2020】2126 号）核准，公司向 14 名特定对象

非公开发行人民币普通股（A 股）股票 22,920,451 股。本次发行后，公司总股本

由 210,000,000 股增加至 232,920,451 股，从而导致实际控制人励建立先生、励建

炬先生及其一致行动人大业盛德在持股数量不变的情况下，合计持股比例由发行

前 54.03%被动稀释至发行后的 48.72%，持股比例变动为 5.31%。

（三）信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截至本报告书签署之日，励建立先生质押其持有公司股票 10,286,262 股，占

其所持股份比例的 12.81%，占公司本次变动前总股本比例的 4.90%；励建炬先生

10

质押其持有公司股票 1,776,073 股，占其所持股份比例的 7.11%，占公司本次变

动前总股本比例的 0.85%。

11

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

大业盛德于 2020 年 5 月 9 日披露了《关于持股 5%以上股东减持股份预披露

的公告》（公告编号：2020-030），大业盛德计划在自减持计划公告之日起 15